ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện

Công điện số 1123/CĐ-TTg

ngày 25/11/2022 của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

        Kính gửi:

      - Công an tỉnh;

      - Sở Thông tin và Truyền thông;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 1123/CĐ-TTg ngày 25/11/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tăng cường phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm, vi phạm

pháp luật liên quan đến cá độ bóng đá; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như

sau:

Giám đốc các sở, ngành: Công an tỉnh, Thông tin và Truyền thông; Chủ

tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan khẩn trương triển khai các nội dung theo thẩm quyền, nhiệm vụ được giao

về công tác tăng cường phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật

liên quan đến cá độ bóng đá theo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Công điện nêu trên (gửi kèm theo Công văn này); kịp thời báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh theo quy định.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND

các huyện, thị xã, thành phố phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K9, K18.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T16:29:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T16:50:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T19:43:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T19:43:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T19:43:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T19:44:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!